江苏省工业和信息化厅文件

苏工信信发〔2021〕595号

关于公布江苏省第二批信息消费
体验中心名单的通知
各设区市工业和信息化主管部门，中国电信江苏分公司、中国移动江苏公司、中国联通江苏省分公司、省广电网络公司：

为进一步释放消费者潜在需求，推动信息消费产品与服务创新发展，实现供给与需求更高水平动态平衡，按照《关于遴选培育江苏省第二批批信息消费体验中心的通知》（苏工信信发〔2021〕311号）要求，经申报推荐、形式审查、专家评审、现场考察、综合会审、网上公示等程序，评出30家江苏省第二批信息消费体验中心，现予以公布。

    各地工信部门、电信广电运营企业要进一步加大宣传推广力度，持续动员企业重视提升消费者体验感，释放市场需求，扩大与升级信息消费。

    附件： 江苏省第二批信息消费体验中心名单

                        江苏省工业和信息化厅

2021年12月14日

江苏省工信厅办公室                     2021年12月14日印发

— 1 —
— 2 —
— 1 —